
       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
         ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 

Број 1     20.01.2009. године     страна      __ 
 

1 
              На основу члана 27. Закона о јавним набавкама („ Сл.гласник РС“ број 116/2008), члана 44. 
Закона о локалној самоуправи ( „ Сл.гласник РС“, број 129/2007 ) и члана 58.тачка 17. Статута 
општине Житиште, ( „ Сл. лист општине Житиште“, број 16/2008 ), као и члана 3. Правилника о 
јавним набавкама , Председник општине Житиште, на основу својих законских овлашћења дана 19. 
01. 2009. године, доноси: 

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ 
          ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ЖИТИШТЕ, ЗА 2009. ГОДИНУ 

 
У  2009.години планирају се следеће јавне набавке у отвореном поступку, а за потребе Општинске 
управе Житиште:  
Ред 
Бр. 

Екон. 
класи. 

О П И С Вр.на год 
нивоу(дин) 

Динамика 
набавке 

Извори 
финансира
ња 

 
 

 
1. 

 
 

422 

 
 
Превоз ученика ( средњих школа),  
 

 
 
 
 
16.003.000,00 

 
 
 
 
месечно 

Средства 
буџ.општ. и  
Покрајин. 
секр.за 
образ. НС 

 
 
 
2. 

 
 
 

511 

 
Услужни центар општине Житиште 

 
 
 
  3.000.000,00 

 
 
 
  годишње 

 Мин.за 
држ.управу 
и лок сам. 
Сред.Буџет 

3.  511 Спортско рекреативни центар-базен 8.000.000,00 годишње Средства  
НИП-а 

4.  511 Идејно решење за израду кафилерије  12.800.000,00 годишње Фонд за 
капит.улага
ња АПВ 

 
У 2009. години планирају се следеће  јавне набавке мале вредности  за потребе Општинске управе 
Житиште:   
 
   
   
Ред.
Бр.     

 
Економ. 
класиф. 

                                                                             
О П И С 

                     
Вр. на год.   
нивоу (дин) 

 
 Динамика         
набавке 

 
Извори 
финансира
ња 

5. 426 Потрошни мат. (за одрж.објеката, за 
прање и чишћење и сл.),  

 
    330.000,00 
 

Недељно Средства 
буџета 

6. 426  Канцеларијски материјал     700.000,00 Месечно Ср.буџ. 
7. 423 Папирна конфекција, штампани 

материјал 
   
 1.200.000,00 

Квартално Средства 
буџета 

8. 423 Репрезентација  1.500.000,00  Месечно, 
недељно 

Ср.буџета 

9. 512 Техничка опрема за обављање дел.       
(уређаји, машине, апарати) 

 
    250.000,00 

Годишње Ср.буџета 

10. 512 Апарат за фотокопирање     300.000,00 Годишње Ср.буџета 
11. 512 Рачунарска опрема     400.000,00  Месечно  
12. 512 Рачунарска опрема ( хардверска и 

софтверска) 
 
     250.000,00 

Годишње Средст.буџ. 

13. 426 Горива и мазива ( бенз.бонови)   2.000.000,00 Недељно Средст.буџ. 



Број 1    20.01.2009. године    Службени лист општине Житиште   страна 
 

2  

14. 425  Текуће поправке и одржавање      700.000,00 Месечно Ср. буџета 
15. 421 Финансијске услуге – услуге 

осигурања 
 
  1.200.000,00      

 
Квартално 

Средст. буџ 

16. 421 Финанс.услуге-банкарске и 
инвестиционе 

 
  2.000.000,00 

Месечно / 
недељно 

Сред.буџ. 

17. 423  Компјутерске услуге, програмирање и 
одржавање 

  1.000.000,00  
Месечно 

Сред.буџ. 

18. 511 Архитектонске услуге, инж.усл. 
усл.пројект.планирања 

 
  3.000.000,00  

 
Годишње 

Сред. Реп.   
и  Покрај. 
Органа 

19. 423 Рекламне услуге   1.500.000,00 Месечно Средст.буџ. 
20. 423 Услуге хотела и ресторана   1.000.000,00 Месечно Сред.буџ. 
 
 
21. 

 
 

424 
 

 
 
Услуге очувања животне средине-
сузбијање комараца 

    
   
     800.000,00 
 

 
 
Годишње 
 

Средст.буџ. 
и средст. 
Пок. секр.за 
заш.жив. 
средине 

22. 423 Услуге образ. и проф.оспособ.   1.000.000,00 Месечно Ср.буџета 
23 472 Погребна опрема за соц. угрож.лица      500.000,00 Месечно Сред.буџет 
24. 513 Остала опрема      400.000,00 Годишње Сред.буџет 
 
Република Србија –АП Војводина 
Општина Житиште 
ПРЕДСЕДНИК 
Број: II-404-3/2009 
Дана: 19.01.2009.год. 

Председник  Општине Житиште 
Драган Миленковић с.р. 

 
* * * 

На основу члана 59. став 2. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 
129/07), и чл.61. Статута општине Житиште («Службени лист општине Житиште бр.16/2008) 
Општинско веће општине Житиште, на седници одржаној дана 19.01.2009. године, донело је  

Р Е Ш Е Њ Е 
  
I 
 

 Даје се сагласност на План јавних набавки Општинске управе  Житиште за 
2009.годину бр. II-404-3/2009 донетог дана 19.01.2009. године од стране Председника 
општине Житиште 

II  
 

Ово   Решење  ступа  на  снагу  даном  доношења. 
 
Република Србије – АП Војводина 
Општина Житиште                                                            ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                              ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
Број: IV-02-1/2009 
Дана: 19.01.2009. године                                                      Драган Миленковић с.р. 
                Житиште 
 
 
 
 
 



Број 1    20.01.2009. године    Службени лист општине Житиште   страна 
 

3  

 
С А Д Р Ж А Ј 

 
 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 
 
 
 
 
 

1. План јавних набавки Општинске управе Житиште за 2009. годину .......................................................... 1.  
2. Сагласност на План јавних набавки  Општинске управе Житиште за 2009. годину ................................. 2. 

 
 

 
 

 
     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ налази се у евиденцији јавних гласила 
под матичним бројем . Издавач: Општинска управа Житиште, Цара Душана 15. 
     Главни и одговорни уредник: Биљана Зубац 
     Службени лист општине Житиште излази по потреби. 


